
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej rozstrzygającej otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Gniezno pt. Organizacja zajęć sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym 

i młodszym szkolnym w Gminie Gniezno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                            
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego w 2021 roku pt. Organizacja zajęć sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym 
i młodszym szkolnym w Gminie Gniezno, w składzie: Hanna Wrzaskowska - Przewodnicząca Komisji, Anna 
Grajkowska - członek Komisji, Hubert Binarsch - członek Komisji, Jakub Fryza - członek Komisji. 

2. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe w terminie do dnia 10 września 2021 r. 

3. Kryteria stosowne przy dokonywaniu wyboru ofert, zgodnie z ogłoszeniem konkursowym: 

a) wartość merytoryczna projektu, 

b) posiadanie zasoby rzeczowe oraz zasoby kadrowe z odpowiednimi kwalifikacjami, 

c) perspektywy kontynuacji projektu, 

d) doświadczenie oferenta w realizowany zadań o podobnym charakterze. 

4. Z prac komisji sporządza się protokół, który przewodniczący komisji przekazuje niezwłocznie Wójtowi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74EA960-A661-41E4-8814-BD40BE2674CB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


